ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 ВАДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 160-2а                                                                                             21 .10.2024г
с.Вадинск
О б утверждении графика проведения показа  работ участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в Вадинском районе
в 2024 -2025 учебном году

В целях активизации получения обучающимися глубоких знаний по основам наук и повышения общего уровня образованности, активизации работы спецкурсов, создания оптимальных условий для выявления одарённых и талантливых школьников, их дальнейшего интеллектуального развития и профессиональной ориентации, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,утвержденным приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678,(с последующими изменениями)в целях обеспечения организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2023-2024учебном году, с приказом Министерства образования Пензенской области от 19.10.2023 №5472/01-07 «Об установлении сроков проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2023-2024 учебном году», с приказом Министерства образования от 04.09.2023г №16-169 «Об утверждении организационно-технологической модели проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области»,
приказываю:
1. Рекомендовать членам жюри провести показ работ участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, биологии, истории, русскому языку, литературе, информатике и ИКТ, иностранным языкам (английскому, немецкому), обществознанию, географии, физической культуре, ОБЗР(по требованию участников) согласно прилагаемого графика( приложение1);
2.Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на муниципального координатора  Мясникову Т.В., методиста отдела образования администрации Вадинского района.

Начальник отдела образования  [image: ]                                    Г.В.Семисчастнова

Приложение1 к приказу
						Отдела образования администрации Вадинского района
		                                           от 21.10.2024  №160-2а

[bookmark: _GoBack]График показа работ участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

	Предмет
	Дата

	Математика
		18 ноября

	Биология
	19ноября

	Физика
		20 ноября

	Русский язык
	21ноября

	Информатика
	22 ноября

	Английский яз.
	25 ноября

	История
	26 ноября

	География
	28 ноября

	Физическая культура
	29 ноября

	Обществознание
	04 декабря

	Химия
	06 декабря

	Немецкий яз.
	07 декабря

	ОБЗР
	11 декабря

	Труд
	14 декабря

	Литература
	17 декабря

image1.jpeg